
Znak sprawy: ZUO/101/017/2021 
 

Szczecin, dnia 12 lipca 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 22, 

70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego  

o wartości zamówienia poniżej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy  

z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, dalej: ustawa Pzp) 

na dostawę i montaż konstrukcji stalowej podestów roboczych do obsługi urządzeń 

technologicznych w Obiektach A.5, A.21,A.18, D.3, na terenie ZTUO przy ul. Logistycznej 22 

w Szczecinie, zgodnie z Projektem Wykonawczym.  

3. Data otwarcia ofert: 12.07.2021 r. godz. 12.15 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

287 974,59 zł brutto. 

5. Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2021  r. do godz. 12:00 wpłynęły  

3 oferty. 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 

Zakład Usługowy Promet Kintop Jarosław 

Ul. F.K.Druckiego-Lubeckiego 14/3 

71-656 Szczecin 

270 600,00 

2. 

Derkon Remonty i Inwestycje 

Derbiszewska i Chełstowski Sp. j. 

Ul. Kadetów 1/1 

71-227 Szczecin 

516 600,00 

3. 

Weld Systems Sp. z o.o. 

Ul. Światowida 16/41 

71-727 Szczecin 

437 203,50 

 


